

Årsredovisning

för

Applebay AB

556784-4864

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Henricson, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för Applebay AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Varberg bedriver uthyrning av stugor, handel med resor, samt anordnar konferenser.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	599	1 145	795	761
Resultat efter finansiella poster	-186	1	65	267
Balansomslutning	822	14 234	14 358	13 018
Soliditet (%)	33	3	3	3

Företagets nettoomsättning har minskat kraftigt vilket beror på att företaget har sålt av sitt bestånd av stugor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	140 363	313	240 676
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		313	-313	0
Årets resultat			33 298	33 298
Belopp vid årets utgång	100 000	140 676	33 298	273 974

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 99 000 kr (99 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 676
årets vinst	33 298
	173 974
disponeras så att	
i ny räkning överföres	173 974
	173 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		599 445	1 145 414
Övriga rörelseintäkter		477 473	0
Summa rörelseintäkter		1 076 918	1 145 414
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-215 185	-594 297
Övriga externa kostnader		-891 953	-393 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-73 759
Summa rörelsekostnader		-1 107 138	-1 061 662
Rörelseresultat		-30 220	83 752
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 650	36 720
Ränteintäkter		395	0
Räntekostnader		-197 527	-119 939
Summa finansiella poster		-155 482	-83 219
Resultat efter finansiella poster		-185 702	533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		219 000	0
Summa bokslutsdispositioner		219 000	0
Resultat före skatt		33 298	533
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-220
Årets resultat		33 298	313

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	1	0	367 190
Ombyggnad bostadsrätter	2	0	88 373
Summa materiella anläggningstillgångar		0	455 563

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	0	525 000
Bostadsrätter	4	0	13 058 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	13 583 200
Summa anläggningstillgångar		0	14 038 763

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	60 000
Fordringar hos intresseföretag		0	90 000
Övriga fordringar		237 271	35 007
Summa kortfristiga fordringar		237 271	185 007

Kassa och bank

Kassa och bank		584 736	10 596
Summa kassa och bank		584 736	10 596
Summa omsättningstillgångar		822 007	195 603

SUMMA TILLGÅNGAR

822 007

14 234 366

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 676	140 363
Årets resultat		33 298	313
Summa fritt eget kapital		173 974	140 676
Summa eget kapital		273 974	240 676
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	219 000
Summa obeskattade reserver		0	219 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	8 132 986
Skulder till intresseföretag		39 186	5 229 398
Summa långfristiga skulder		39 186	13 362 384
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	83 724
Leverantörsskulder		500 846	277 886
Övriga skulder		0	3 695
Upplupna kostnader		8 000	47 000
Summa kortfristiga skulder		508 846	412 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		822 007	14 234 366

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Ombyggnad bostadsrätter	20 år
Inventarier	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Pant i bostadsrätter	0	12 375 000
	400 000	12 775 000

Not 1 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 731	676 731
Försäljningar/utrangeringar	-676 731	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	676 731
Ingående avskrivningar	-309 541	-241 673
Försäljningar/utrangeringar	309 541	0
Årets avskrivningar	0	-67 868
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-309 541
Utgående redovisat värde	0	367 190

Not 2 Ombyggnad bostadsrätter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 828	117 828
Försäljningar/utrangeringar	-117 828	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	117 828
Ingående avskrivningar	-29 455	-23 564
Försäljningar/utrangeringar	29 455	0
Årets avskrivningar	0	-5 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-29 455
Utgående redovisat värde	0	88 373

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	516 666
Inköp	0	8 334
Försäljningar	-525 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	525 000
Utgående redovisat värde	0	525 000

Not 4 Bostadsrätter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 058 200	13 058 200
Försäljningar	-13 058 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	13 058 200
Utgående redovisat värde	0	13 058 200

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	7 797 255
	0	7 797 255

Varberg 2024-05-24

Patric Henricson
Patric Henricson
Ordförande

Jonas Klavberg
Jonas Klavberg